a ser realizado por intermédio do sistema eletrônico de contratações 
denominado “Portal de Compras Eletrônicas da LICITAR DIGITAL”, as 
propostas deverão obedecer às especificações deste instrumento convocatório 
e anexos, que dele fazem parte integrante. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 314.160,26 (trezentos e quatorze mil cento e sessenta reais e vinte e seis 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 13/08/2025 às 09:00H (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto  

INVERSÃO DE FASES 

SIM  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2024